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DĖL  INTEGRUOTŲ  TERITORIJŲ  VYSTYMO  PROGRAMŲ  ĮGYVENDINIMO 
KOORDINAVIMO  DARBO  GRUPIŲ  SUDĖTIES  TIKSLINIMO  IR  INTEGRUOTŲ 
TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ PAKEITIMO

Informuojame,  kad  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerija,  atsižvelgdama  į 
įvykusius savivaldybių tarybų rinkimus,  planuoja inicijuoti  Lietuvos Respublikos vidaus  reikalų 
ministro 2016 m. vasario 17 d. įsakymo Nr. 1V-114 „Dėl integruotų teritorijų vystymo programų 
įgyvendinimo  koordinavimo  darbo  grupių  sudarymo“,  kuriuo  sudaryta  darbo  grupė  integruotų 
teritorijų vystymo programų įgyvendinimui koordinuoti  (toliau – darbo grupė),  pakeitimą – bus 
atnaujinta darbo grupių sudėtis. 

Primename,  kad,  vadovaujantis  Integruotų  teritorijų  vystymo  programų  rengimo  ir 
įgyvendinimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. 
įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių 
patvirtinimo“, 27 punktu, programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupė sudaroma „iš Vidaus 
reikalų ministerijos atstovų (dviejų narių),  kitų programą įgyvendinant dalyvaujančių ministerijų 
atstovų (po vieną narį), programą įgyvendinančių savivaldybių tarybų deleguotų atstovų (mažų ir 
vidutinių miestų programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupėse po vieną narį iš kiekvienos 
savivaldybės, o didžiųjų miestų programų įgyvendinimo darbo grupėse – trys nariai iš savivaldybės) 
ir atitinkamo regiono plėtros tarybos atstovo“. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, prašome Jūsų peržiūrėti institucijos anksčiau deleguotus 
pagrindinius ir pakaitinius narius. Jeigu pasikeitė Jūsų institucijos anksčiau deleguotas narys, 
prašome:

1. ministerijų – pateikti po vieną pagrindinį narį ir,  jam negalint dalyvauti,  pakaitinį 
narį (nurodyti vardą, pavardę, pareigas ir kontaktinius duomenis (telefoną, elektroninį paštą), taip 
pat nurodyti, į kurią darbo grupę pagrindinis ir pakaitinis asmenys yra deleguojami; 

2. mažų  ir  vidutinių  miestų  programose  dalyvaujančių  savivaldybių  –  pateikti 
savivaldybės  tarybos  sprendimu  deleguotą  vieną  pagrindinį  narį  ir,  jam  negalint  dalyvauti, 
pakaitinį  narį  (nurodyti  vardą,  pavardę,  pareigas  ir  kontaktinius  duomenis  (telefoną,  elektroninį 
paštą), taip pat nurodyti, į kurią darbo grupę pagrindinis ir pakaitinis asmenys yra deleguojami, ir 
pateikti savivaldybės tarybos sprendimą;

3. didžiųjų miestų programų savivaldybių – pateikti  savivaldybės tarybos  sprendimu 
deleguotus  tris  pagrindinius  narius  ir,  jiems  negalint  dalyvauti,  jų  pakaitinius  narius  (nurodyti 
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vardus,  pavardes,  pareigas  ir  kontaktinius  duomenis  (telefonus,  elektroninius  paštus),  taip  pat 
nurodyti,  į  kurią  darbo  grupę  pagrindiniai  ir  pakaitiniai  asmenys  yra  deleguojami,  ir  pateikti 
savivaldybės tarybos sprendimą;

4. regionų plėtros tarybų – pateikti regiono plėtros tarybos sprendimu deleguotą vieną 
pagrindinį  narį  ir,  jam  negalint  dalyvauti,  pakaitinį  narį  (nurodyti  vardą,  pavardę,  pareigas  ir 
kontaktinius  duomenis  (telefoną,  elektroninį  paštą),  taip  pat  nurodyti,  į  kurią  darbo  grupę 
pagrindinis ir pakaitinis asmenys yra deleguojami, ir pateikti regiono plėtros tarybos sprendimą.

Jeigu anksčiau deleguoti Jūsų institucijos nariai nebuvo pakeisti, tačiau pasikeitė jų pareigos, 
prašome apie tai taip pat informuoti.

Visą informaciją prašome pateikti  Vidaus reikalų ministerijai  iki  2023 m. gegužės 29 d. 
raštu ir el. paštu leokadija.zuzo@vrm.lt.

Atkreipiame  Jūsų  dėmesį,  kad  po  įvykusių  savivaldybių  tarybų  rinkimų  regionų  plėtros 
tarybų kolegijų narių įgaliojimai yra pasibaigę ir jie negali dalyvauti integruotų teritorijų vystymo 
programų pakeitimo procedūrose,  todėl,  kol  nebus atnaujinta  darbo grupės  sudėtis  ir  patikslinti 
regiono  plėtros  tarybų  atstovai, prašome  Jūsų  laikinai  neteikti  prašymų  inicijuojant  programų 
pakeitimus.

Prašome regionų plėtros tarybų sparčiau deleguoti naujus atstovus į darbo grupę. Vidaus 
reikalų ministerija, gavusi regiono plėtros tarybos sprendimus dėl regiono plėtros tarybos atstovų 
delegavimo į darbo grupę, yra pasirengusi iškart atnaujinti darbo grupės sudėtį, kad ir toliau galėtų 
būti sėkmingai vykdomos integruotų teritorijų vystymo programų pakeitimo procedūros, siekiant 
laiku suplanuoti ir neprarasti Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, numatytų atitinkamame iš 
Europos Sąjungos fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų finansavimo sąlygų apraše.

Vidaus reikalų viceministras (-

ė)  
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Leokadija Zuzo, tel. (8 5) 271 8563, el. p. leokadija.zuzo@vrm.lt
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ADRESATŲ SĄRAŠAS

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Akmenės rajono savivaldybė
Alytaus miesto savivaldybė
Anykščių rajono savivaldybė
Biržų rajono savivaldybė
Druskininkų savivaldybė
Elektrėnų savivaldybė
Ignalinos rajono savivaldybė
Jonavos rajono savivaldybė
Joniškio rajono savivaldybė
Jurbarko rajono savivaldybė
Kaišiadorių rajono savivaldybė
Kalvarijos savivaldybė
Kauno miesto savivaldybė
Kauno rajono savivaldybė
Kazlų Rūdos savivaldybė
Kėdainių rajono savivaldybė
Kelmės rajono savivaldybė
Klaipėdos miesto savivaldybė 
Kupiškio rajono savivaldybė
Lazdijų rajono savivaldybė
Marijampolės savivaldybė
Mažeikių rajono savivaldybė
Molėtų rajono savivaldybė
Pagėgių savivaldybė
Pakruojo rajono savivaldybė
Panevėžio miesto savivaldybė
Panevėžio rajono savivaldybė
Pasvalio rajono savivaldybė
Plungės rajono savivaldybė
Prienų rajono savivaldybė
Raseinių rajono savivaldybė
Rietavo savivaldybė
Rokiškio rajono savivaldybė
Skuodo rajono savivaldybė
Šakių rajono savivaldybė
Šalčininkų rajono savivaldybė
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Šiaulių miesto savivaldybė
Šiaulių rajono savivaldybė
Šilutės rajono savivaldybė
Širvintų rajono savivaldybė
Švenčionių rajono savivaldybė
Tauragės rajono savivaldybė
Telšių rajono savivaldybėi
Trakų rajono savivaldybė
Ukmergės rajono savivaldybė
Utenos rajono savivaldybė
Varėnos rajono savivaldybė
Vilkaviškio rajono savivaldybė
Vilniaus miesto savivaldybė
Vilniaus rajono savivaldybė
Visagino savivaldybė
Zarasų rajono savivaldybė
Alytaus regiono plėtros taryba
Kauno regiono plėtros taryba
Klaipėdos regiono plėtros taryba
Marijampolės regiono plėtros taryba
Panevėžio regiono plėtros taryba
Šiaulių regiono plėtros taryba
Tauragės regiono plėtros taryba
Telšių regiono plėtros taryba
Utenos regiono plėtros taryba
Vilniaus regiono plėtros taryba
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